Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/ GADJAH MADA

Siswa Sekolah Dasar di Kecamatan Kalibawang dan Sentolo SYARIFAH NURHALIZA, Janatin Hastuti, S.Si., M.Kes., Ph.D; Rahadyana Muslichah, S.Gz., M.Sc

HUBUNGAN ANTARA AKSES TERHADAP PANGAN DAN TINGKAT KERAGAMAN ASUPAN PANGAN DENGAN STATUS GIZI PADA SISWA SEKOLAH DASAR DI KECAMATAN KALIBAWANG DAN SENTOLO

SKRIPSI

Disusun Untuk Memenuhi Sebagian Syarat Memperoleh Derajat Sarjana Gizi pada Fakultas Kedokteran, Kesehatan Masyarakat, dan Keperawatan Universitas Gadjah Mada



Disusun oleh: SYARIFAH NURHALIZA 20/458818/KU/22417

PROGRAM STUDI S1 GIZI KESEHATAN FAKULTAS KEDOKTERAN, KESEHATAN MASYARAKAT, DAN **KEPERAWATAN UNIVERSITAS GADJAH MADA YOGYAKARTA**

2024

Gizi pada
Siswa Sekolah Dasar di Kecamatan Kalibawang dan Sentolo
SYARIFAH NURHALIZA, Janatin Hastuti, S.Si., M.Kes., Ph.D; Rahadyana Muslichah, S.Gz., M.Sc Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

HALAMAN PENGESAHAN

SKRIPSI

HUBUNGAN ANTARA AKSES TERHADAP PANGAN DAN TINGKAT KERAGAMAN ASUPAN PANGAN DENGAN STATUS GIZI PADA SISWA SEKOLAH DASAR DI KECAMATAN KALIBAWANG DAN SENTOLO

Disusun oleh:

SYARIFAH NURHALIZA 20/458818/KU/22417

Telah dipertahankan di depan Dewan Penguji pada tanggal: 02 Juli 2024

SUSUNAN DEWAN PENGUJI

KETUA

Janatin Hastuti, S.Si., M.Kes., Ph.D

NIP. 197304041998032002

tanggal: 08. Juli 2024

ANGGOTA

Rahadyana Muslichah, S.Gz., M.Sc

NIP. 111199301202001201

tanggal: 08 Juli 2024

ANGGOTA

Meike Mayasari, S Gz, MPH, Dietisien

NIP. 198505052008042001

tanggal: 99. Juli 2024

Mengetahui

Ketua Program Studi S1 Gizi Kesehatan

Fakultas Kedokteran, Kesehatan Masyarakat, dan Keperawatan

ERS Universitas Gadjah Mada

Dwi Budiningsari, Sp., M.Kes., Ph.D

NIP. 197604252005012001